

# VEGAN MENU



## BREAKFAST SELECTION

Toast with Jam or Marmalade <b>V G 2 13</b>	£2.50
<i>Served with vegan spread</i>	
Toasted Tea Cake <b>V G 2 12</b>	£4.10
<i>Served with vegan spread</i>	
Vegan Sausage Bap <b>V G 2 12</b>	£6.25
<i>Served with vegan spread</i>	
Beans On Toast <b>V G 2 13</b>	£4.95
<i>Served on white or brown bread with vegan spread</i>	
Waffle, Ice Cream & Maple Syrup <b>V G 2 13 4 7 10 11</b>	£6.50
<i>Sweet waffle topped with vegan ice cream &amp; maple syrup</i>	
<b>Extras</b>	
Add vegan cheeze <b>V G</b>	£1.25
Add vegan sausage <b>V G 2</b>	£1.25

## JACKET POTATO

<b>All served with vegan spread &amp; fresh salad</b>	
Baked Beans <b>V G</b>	£9.65
Vegan Cheeze & Beans <b>V G</b>	£10.45
BBQ Vegan Sausage <b>V G 2 14</b>	£10.45
<b>Extras</b>	
Add vegan cheeze <b>V G</b>	£1.25

# DRINKS

## MILKSHAKES

<b>Made with soya or oat milk, vegan ice cream, topped with vegan whipped cream <b>V G 2 13 7 10 11</b></b>	
Vanilla	£4.95
Chocolate	£4.95
Strawberry	£4.95
Coconut	£4.95
Caramel	£4.95
Salted Caramel	£4.95
Cinnamon	£4.95

## FRAPPES

<b>Made with coffee and either soya or oat milk, topped with vegan whipped cream <b>V G 2 13 7 10 11</b></b>	
Caramel	£5.15
Hazelnut	£5.15
Vanilla	£5.15

\*More chilled drinks can be found in the fridge\*

## WAFFLES

Biscoff & Chocolate <b>V G 2 13 4 7 10 11</b>	£5.45
<i>Sweet waffle topped with vegan ice cream, Biscoff &amp; chocolate sauce</i>	

## ICE CREAM SUNDAE

Chocolate & Biscoff <b>V G 2 12 13 7 10 11</b>	£5.45
<i>Vegan ice cream, Biscoff, chocolate sauce &amp; vegan cream</i>	
Strawberry & Cream <b>V G 13 7 10 11</b>	£5.45
<i>Vegan ice cream, strawberry sauce &amp; vegan cream</i>	

## NACHOS & SALADS

Vegan Nachos <b>V G 13</b>	£8.25
<i>Corn tortillas topped with vegan cheeze, guacamole &amp; salsa</i>	
Vegan Cheeze Salad <b>V G</b>	£10.75



# ALLERGEN INFO

While we have procedures for segregating preparation within meals and drinks, service may involve shared preparation/cooking areas. If you have any specific food/drinks allergen needs, please inform us when ordering. We will take reasonable steps to prepare your meal safely, although cannot guarantee completely allergen-free environments or products.

① Celery	⑩ Nuts
② Cereals Containing Gluten	⑪ Peanuts
③ Crustaceans	⑫ Sesame Seeds
④ Eggs	⑬ Soya
⑤ Fish	⑭ Sulphur Dioxide & Sulphites
⑥ Lupin	① Outlined number indicates may contain or prepared along with.
⑦ Milk	
⑧ Molluscs	
⑨ Mustard	
	<b>V</b> Vegetarian
	<b>V G</b> Vegan

# GLUTEN FREE MENU



## BREAKFAST SELECTION

Sausage Bap ④⑦⑭	£6.25
Bacon Bap ④⑦	£6.25
Toasted Teacake ⑦⑭	£3.95

## JACKET POTATO

All served with butter, fresh salad & coleslaw

Just Butter ④⑦	£8.55
Coleslaw ④⑦	£9.35
Cheese ④⑦	£9.65
Baked Beans ④⑦	£9.65
Cheese & Beans ④⑦	£10.45
Cheese & Bacon ④⑦	£11.95
Tuna Mayo ④⑤⑦	£11.25
Egg Mayo ④⑦	£10.25
Coronation Chicken ④⑦⑭⑩⑪⑫	£11.95

## SCONES

Cream Tea ④⑦⑬⑩	£8.95
2 x plain gluten-free scone with jam, cream & pot of tea	
Cheese Scone ④⑦⑬⑩	£3.80
1 x gluten-free scone served warm, with butter	

## PANINIS

All served with fresh salad & gluten-free crisps  
Add coleslaw ④ £1.25

Ham & Cheese ④⑦	£9.25
Just Cheese ⑦④⑦	£8.55
Brie & Cranberry ⑦④⑦⑭	£8.75
Brie, Bacon & Cranberry ④⑦⑭	£9.65
BBQ Chicken Melt ④⑦⑭	£9.65
Sweet Chilli Chicken ④	£9.25

## SPECIALS

Nachos ⑦⑬

Corn tortillas topped with cheese, guacamole, sour cream & salsa

£8.25

Gluten-Free Brownie & Ice Cream ④⑦⑬⑩

Served warm with ice cream & chocolate drizzle

£5.25

## ALLERGEN INFO

While we have procedures for segregating preparation within meals and drinks, service may involve shared preparation/cooking areas. If you have any specific food/drinks allergen needs, please inform us when ordering. We will take reasonable steps to prepare your meal safely, although cannot guarantee completely allergen-free environments or products. Please note we are only able to provide information and guidance on the legal 14 allergens. We are unable to provide information or guarantee an absence of all other ingredients.

- ① Celery
- ② Cereals Containing Gluten
- ③ Crustaceans
- ④ Eggs
- ⑤ Fish
- ⑥ Lupin
- ⑦ Milk
- ⑧ Molluscs
- ⑨ Mustard

- ⑩ Nuts
- ⑪ Peanuts
- ⑫ Sesame Seeds
- ⑬ Soya
- ⑭ Sulphur Dioxide & Sulphites
- ① Outlined number indicates may contain or prepared along with.

⑦ Vegetarian

⑦ ⑩ Vegan

### IMPORTANT NOTE

While our gluten-free options are made without gluten-containing ingredients, our kitchen is not a certified gluten-free facility and may not be safe for those with coeliac disease.